

## Valsts policijas koledžas jaunā sporta sacensību sezona ir klāt!

Publicēts 2014.gada 2.septembrī



Valsts policijas koledžas Sporta katedra apsveic visus ar jaunā mācību/studiju gada sākšanos! Kā jau katru gadu, ar mācību atsākšanos uzsākam arī sportiskās aktivitātes. Šogad Valsts policijas koledžas Spartakiādes ietvaros kadeti tiks organizētas sacensības ne tikai jau gadu gaitā par tradicionāliem kļuvušajos sporta veidos (basketbols, volejbols, futbols u.c.), bet arī tādos sporta veidos kā pludmales volejbols, strītbols, tautas bumba, novuss un šahs! Pavisam Spartakiādes programmā ir iekļautas 18 (astoņpadsmit) sportiskās aktivitātes! Sporta dienu plānots organizēt septembra vidū, nevis kā līdz šim 1.septembrī, lai ar dizglītības programmas grupu kadeti varētu savā starpā iepazīties un apzināt, kurš un kurā sacensību disciplīnā varētu startēt. Kā vēl viens jauninājums jāmin tas, ka šogad visu sacensību veidu kopsummā noskaidrosim arī sportiskāko grupu, līdz ar to svarīga nozīme būs mācību/studiju grupu dalībai visos sporta veidos, lai kopvērtējumā ieņemtu augstāku vietu! Ir plānoti arī citi jauninājumi. Piemēram, rudens krosā tiks noskaidroti ne tikai labākie individuālie skrējēji, bet arī labākās grupas, summējot individuālos rezultātus! Tāpat tiek plānotas sadraudzības spēles ar Nacionālo aizsardzības akadēmiju, Lietuvas un Igaunijas koledžu sportistiem. Protams, ka pēc attiecīgajiem sacensību veidiem tiks komplektētas koledžas izlases komandas startiem Valsts policijas Spartakiādē, kā arī paši labākie kadeti tiks iekļauti Valsts policijas izlases komandas sastāvā dalībai Iekšlietu ministrijas Spartakiādē. Jāpiemin, ka, neskatot Valsts policijas koledžas Spartakiādes programmā iekļautos sporta veidus, tiks komplektētas koledžas izlases komandas šaušanā, tuvciņā, peldēšanā, policijas trīscīņā. Nu un, protams, piedalīsimies Iekšlietu ministrijas sporta sezonas noslēguma sacensībās Kandavā. Sporta katedra, pirms katra atsevišķā sporta veida, izstrādās detalizētu sacensību nolikumu, kurā tiks atrunāta sacensību organizēšanas kārtība, vieta, laiks, noteikumi un citi ar attiecīgā sporta veida norisi saistītie jautājumi. Nolikumi tiks savlaicīgi publicēti Valsts policijas koledžas interneta vietnes sadaļā „Sports”, kā arī pie aktualitātēm.

Pielikumā Valsts policijas koledžas 2014.gada 28.augusta pavēle Nr.510 „Par Valsts policijas koledžas 2014./2015.mācību/studiju gada Spartakiādes sacensībām” ([atvērt šeit](#)).

Novēlot sportiskus panākumus

pulkvedis Ivars Zvirbulis  
Valsts policijas koledžas  
Sporta katedras vadītājs